成都天奥电子股份有限公司
Chengdu Spaceon Electronics Co., Ltd
地址：成都市高新西区新业路 88号天奥科技产业园 电话：028-87559314 传真：028-87559313
SOXO15C10MSHH型 10MHz恒温晶体振荡器
技术指标：
性能参数 测试条件 最小 典型 最大 单位
输入电压 － 4.75 5 5.25 V
输入功率
最大功率 － － 3.5 Watts
稳态功率 @ 25℃ － － 1.5 Watts
负载频率稳定度 CL±10％ -0.3 － +0.3 ppb
电压频率稳定度 VS±5％ -0.3 － +0.3 ppb
温度频率稳定度 -20 ~ +70°C (peak to peak) － － 6 ppb
频率重现性 @25℃ (开机 15min与断电 24h前) -10 － +10 ppb
开机特性 @25℃ (开机 8min与开机 1h) -10 － +10 ppb
初始频率准确度 Vco=2.5V@25℃ -0.1 － +0.1 ppm
短期稳定度 @25℃ 秒稳 － － 2 1E-12
老化
日
连续工作 48h后测试
-0.5 － +0.5 ppb
第一年 -50 － +50 ppb
15年 -0.4 － +0.4 ppm
输出波形 － LVTTL －
高电平 CL=15pF 2.8 － － V
低电平 CL=15pF － － 0.3 V
上升下降时间 CL=15pF － － 6 ns
占空比 CL=15pF 45 50 55 %
压控牵引范围
Vco=0V -1.2 － -0.5 ppm
Vco=5V +0.5 － +1.2 ppm
压控线性度 － -10 － +10 %
压控斜率 － 正向 －
相位
噪声
@ 1Hz offset
－
－ － -95 dBc/Hz
@ 10Hz offset － － -125 dBc/Hz
@ 100Hz offset － － -142 dBc/Hz
@ 1kHz offset － － -156 dBc/Hz
@ 10k Hz offset － － -162 dBc/Hz
@ 100kHz offset － － -162 dBc/Hz
封装结构：
引脚功能：
1、压控 Vco
2、悬空 NC
3、电源输入 VS
4、信号输出 OUT
5、地 GND